
UCHWAŁA NR LXI/285/2010  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 114.509,00 zł zgodnie załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 574.509,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 460.000,00 zł. Zwiększony

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 460.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr 

XLIX/238/2010 z dnia 7 stycznia 2010 roku dotyczącego prognozy kwoty długu Gminy. 

2. Nowa treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr XLIX/238/2010

z dnia 7 stycznia 2010 roku w brzmieniu:„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 34.091.582,62 zł 

2. Wydatki budżetowe 36.988.535,62 zł 

3. Deficyt budżetu 2.896.953,00 zł 

4. Przychody budżetu 6.898.603,00 zł 

5. Rozchody budżetu 4.001.650,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 8.160.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetuw wysokości 1.000.000 zł,

b) na wyprzedzajace finansowanie działań finansowych ze środków pochodzącychz budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.158.350,00 zł,

d) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytówi pożyczek do kwoty 

4.001.650,00 zł”. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY (W ZŁ.) 

ID: BDDRZ-KPXRP-OWSTI-SRCUQ-ADHUF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LXI/285/2010  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 114.509,00 zł zgodnie załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 574.509,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 460.000,00 zł. Zwiększony

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 460.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr 

XLIX/238/2010 z dnia 7 stycznia 2010 roku dotyczącego prognozy kwoty długu Gminy. 

2. Nowa treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr XLIX/238/2010

z dnia 7 stycznia 2010 roku w brzmieniu:„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 34.091.582,62 zł 

2. Wydatki budżetowe 36.988.535,62 zł 

3. Deficyt budżetu 2.896.953,00 zł 

4. Przychody budżetu 6.898.603,00 zł 

5. Rozchody budżetu 4.001.650,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 8.160.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetuw wysokości 1.000.000 zł,

b) na wyprzedzajace finansowanie działań finansowych ze środków pochodzącychz budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.158.350,00 zł,

d) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytówi pożyczek do kwoty 

4.001.650,00 zł”. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY (W ZŁ.) 
ID: BDDRZ-KPXRP-OWSTI-SRCUQ-ADHUF. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC910362-7CD9-423A-B2D8-E79889010018/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC910362-7CD9-423A-B2D8-E79889010018/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC910362-7CD9-423A-B2D8-E79889010018/Zalacznik2.1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC910362-7CD9-423A-B2D8-E79889010018/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC910362-7CD9-423A-B2D8-E79889010018/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR LXI/285/2010  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 114.509,00 zł zgodnie załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 574.509,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 460.000,00 zł. Zwiększony

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2010 o kwotę 460.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr 

XLIX/238/2010 z dnia 7 stycznia 2010 roku dotyczącego prognozy kwoty długu Gminy. 

2. Nowa treść załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2010 Nr XLIX/238/2010

z dnia 7 stycznia 2010 roku w brzmieniu:„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 34.091.582,62 zł 

2. Wydatki budżetowe 36.988.535,62 zł 

3. Deficyt budżetu 2.896.953,00 zł 

4. Przychody budżetu 6.898.603,00 zł 

5. Rozchody budżetu 4.001.650,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 8.160.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetuw wysokości 1.000.000 zł,

b) na wyprzedzajace finansowanie działań finansowych ze środków pochodzącychz budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.158.350,00 zł,

d) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytówi pożyczek do kwoty 

4.001.650,00 zł”. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2010 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXI/285/2010

Rady Gminy Poronin

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY (W ZŁ.) 

ID: BDDRZ-KPXRP-OWSTI-SRCUQ-ADHUF. Podpisany. Strona 3 / 3


